
كشف بترتيب الطلاب للمستوى    الرابع لدور يناير
م2024/2025 للعام الجامعى

 تخصص علوم البترول الجيولوجية منفرد

 ق.ظ.24-11-03 09:56كلية العلوم

جامعة القاهرة

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلمى

صفحة1 من1

2130073

2130013

2028084

2127174

2127412

2090018

2127363

2027255

140432

2030011

كود الطالب

 مروان محمد سيد حسن

 ملك خالد عبدالمعطي محمد

 احمد  وائل احمد محمد

 محمد طارق محمد يوسف ابراهيم

 ارسانيوس فرح سعيد عبدالملاك

 أوميت جونسون أموم

 عبدالرحمن  حسين صالح بخيت

 مصطفى  احمد عبد الله احمد

 عبد اللـه مصطفى محمد عبد السميع

 جيهان  محمد عبد المالك ابراهيم

الاســــــــــــــــــــــــــم

4.24

3.74

3.65

3.43

3.06

2.75

2.45

2.34

1.97

1.77

المعدل التراكمى

ممتاز

ممتاز

ممتاز

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا

جيد

جيد

جيد

جيد

التقدير م

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

يعتمد ،،
عميد الكلية

أ.د. أحمد عبده الشريف


