## كشف بترتيب الطلاب للمستوى الرابع لدور يناير للعام الجامعى2024/2025م تخصص علوم البترول الجيولوجية منفرد

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم

تضم معلومات الجامعة مرحر الحساب ال				
التقدير	المعدل التراكمي	الاســـــم	كود الطالب	۴
ممتاز	4.24	مروان محمد سید حسن	2130073	1
ممتاز	3.74	ملك خالد عبدالمعطي محمد	2130013	2
ممتاز	3.65	احمد وائل احمد محمد	2028084	3
جيد جدا	3.43	محمد طارق محمد يوسف ابراهيم	2127174	4
خته خدا	3.06	ارسانيوس فرح سعيد عبدالملاك	2127412	
جيد جدا	2.75	أوميت جونسون أموم	2090018	6
ختد	2.45	عبدالرحمن حسين صالح بخيت	2127363	7
ختخ	2.34	مصطفى احمد عبد الله احمد	2027255	8
ختد	1.97	عبد الله مصطفى محمد عبد السميع	140432	9
ختخ	1.77	جيهان محمد عبد المالك ابراهيم	2030011	1

يعتمد ،، عميد الكلية أ.د. أحمد عبده الشريف